[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2016
	№ 1228-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 23.06.2014 № 1262-па-нпа

В связи с организационно-кадровыми изменениями и в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района от 23.06.2014 № 1262-па-нпа «О порядке установления и использования придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Нефтеюганский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса - заместителя главы администрации Нефтеюганского района Ю.А.Коршунова.»;
1.2. В приложении:
1.2.1. Пункт 7 раздела II изложить в следующей редакции:
«7. Решение об установлении (изменении) границ придорожных полос автомобильных дорог принимается постановлением администрации Нефтеюганского района, проект которого готовит отдел по транспорту и дорогам департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района (далее – отдел по транспорту и дорогам).»;
1.2.2. В пункте 13 раздела III, подпункте 22.1 пункта 22 раздела IV слова «администрации Нефтеюганского район» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса - заместителя главы администрации Нефтеюганского района Ю.А.Коршунова.

Глава администрации района		                      	Г.В.Лапковская
image1.jpeg